Publicado no DOU de
______/______/______

                                                                                                                             Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3499/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 029039/2013,

RESOLVE:

Nomear  o  Médico  ANTONIO  CARLOS  FRANCO  DA  ROCHA, do  Quadro

Permanente de Pessoal desta Universidade, para ocupar o cargo de Diretor Geral do

Hospital Universitário João de Barros Barreto, CD-3, a partir de 19 de agosto de 2013,

por 4 (quatro) anos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de agosto de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3499/2013
	Horacio Schneider